                                                      2                            Продовження додатка


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  39  сесія  VIII  скликання

РIШЕННЯ
06.10.2023                                                                                   №1389-39/VIII                      .
Про надання дозволу на проведення 

робіт управлінню охорони здоров’я 
Кам’янської міської ради

З метою забезпечення реалізації проєктів Кам’янської міської територіальної громади у рамках Надзвичайної кредитної програми                           для відновлення України, враховуючи постанови Кабінету Міністрів України від 25.11.2015 №1068 «Деякі питання використання коштів для реалізації проєктів у рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України» зі змінами та від 13.04.2011 №466 «Деякі питання виконання підготовчих                      і будівельних робіт» (зі змінами), керуючись п.«б» ст.32, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на проведення робіт управлінню охорони здоров’я Кам’янської міської ради у Комунальному некомерційному підприємстві Кам’янської міської ради «Міська лікарня швидкої медичної допомоги»                         по об’єкту: Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі головного корпусу КНП КМР «МЛШМД» за адресою: м.Кам'янське, вул. Сергія Слісаренка,3.
2. Здійснити передачу проектно-кошторисної документації                                          на реконструкцію об’єкта від Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська лікарня швидкої медичної допомоги»                     до управління охорони здоров’я Кам’янської міської ради.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на управління охорони здоров’я міської ради, координацію – на секретаря міської ради Ктітарову Н.В., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету фінансів та інвестицій.
Міський голова 




                       Андрій БІЛОУСОВ

